
II Neleģislatīvi akti 

REGULAS 

★ Komisijas Regula (ES) Nr. 617/2014 (2014. gada 3. jūnijs) par grozījumiem Eiropas Parlamenta 
un Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumā attiecībā uz maksimāli pieļaujamiem 
etoksisulfurona, metsulfuronmetila, nikosulfurona, prosulfurona, rimsulfurona, sulfosulfurona 
un tifensulfuronmetila atlieku līmeņiem konkrētos produktos un uz tiem ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 

L 171 

57. sējums 

2014. gada 11. jūnijs Tiesību akti 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 617/2014 

(2014. gada 3. jūnijs) 

par grozījumiem Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumā 
attiecībā uz maksimāli pieļaujamiem etoksisulfurona, metsulfuronmetila, nikosulfurona, 
prosulfurona, rimsulfurona, sulfosulfurona un tifensulfuronmetila atlieku līmeņiem konkrētos 

produktos un uz tiem 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 23. februāra Regulu (EK) Nr. 396/2005, ar ko paredz maksimāli 
pieļaujamos pesticīdu atlieku līmeņus augu un dzīvnieku izcelsmes pārtikā un barībā un ar ko groza Padomes Direktīvu 
91/414/EEK ( 1 ), un jo īpaši tās 14. panta 1. punkta a) apakšpunktu, 18. panta 1. punkta b) apakšpunktu un 49. panta 2. 
punktu, 

tā kā: 

(1) Etoksisulfurona, metsulfuronmetila, prosulfurona, rimsulfurona, sulfosulfurona un tifensulfuronmetila maksimālie 
atlieku līmeņi (MAL) ir noteikti Regulas (EK) Nr. 396/2005 II pielikumā un III pielikuma B daļā. Nikosulfurona 
MAL ir noteikti minētās regulas III pielikuma A daļā. 

(2) Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (“Iestāde”) saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 396/2005 12. panta 2. punktu saistībā 
ar tās 12. panta 1. punktu sniedza pamatotu atzinumu par spēkā esošajiem etoksisulfurona MAL ( 2 ). Tā secināja, ka 
nav pieejama pilnīga informācija par MAL rīsiem un ka riska pārvaldītājiem būtu jāturpina šā jautājuma izskatīšana. 
Risks patērētājiem nepastāv, tādēļ Iestādes noteiktie minētā produkta MAL būtu jāiekļauj Regulas (EK) 
Nr. 396/2005 II pielikumā atbilstīgi konkrētajai noteikšanas robežai. Šis MAL tiks pārskatīts; pārskatīšanā ņems 
vērā informāciju, kas pieejama divu gadu laikā no šīs regulas publicēšanas dienas. 

(3) Iestāde saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 396/2005 12. panta 2. punktu saistībā ar tās 12. panta 1. punktu sniedza 
pamatotu atzinumu par spēkā esošajiem metsulfuronmetila MAL ( 3 ). Tā ieteica samazināt MAL miežu graudiem, 
auzu graudiem, rīsu graudiem, rudzu graudiem un kviešu graudiem. Dažiem produktiem Iestāde ieteica palielināt 
vai saglabāt spēkā esošos MAL, vai noteikt Iestādes noteiktos MAL. Tā secināja, ka nav pieejama pilnīga informācija 
par MAL linsēklām un ka riska pārvaldītājiem būtu jāturpina šā jautājuma izskatīšana. Risks patērētājiem nepastāv, 
tādēļ šā produkta spēkā esošais vai Iestādes noteiktais MAL būtu jāiekļauj Regulas (EK) Nr. 396/2005 II pielikumā. 
Šis MAL tiks pārskatīts; pārskatīšanā ņems vērā informāciju, kas pieejama divu gadu laikā no šīs regulas publicē 
šanas dienas.

LV 11.6.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/1 

( 1 ) OV L 70, 16.3.2005., 1. lpp. 
( 2 ) European Food Safety Authority (Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde). Review of the existing maximum residue levels (MRLs) for ethoxy

sulfuron according to Article 12 of Regulation (EC) No 396/2005. EFSA Journal 2012; 10(8):2871 (25 lpp.). 
( 3 ) European Food Safety Authority. Review of the existing maximum residue levels (MRLs) for metsulfuron-methyl according to Article 12 of 

Regulation (EC) No 396/2005. EFSA Journal 2013; 11(1):3078 (32 lpp.).



(4) Iestāde saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 396/2005 12. panta 1. punktu sniedza pamatotu atzinumu par spēkā esošajiem 
nikosulfurona MAL ( 1 ). Iestāde secināja, ka nav pieejama pilnīga informācija par MAL kukurūzas graudiem un 
cukurkukurūzai un ka riska pārvaldītājiem būtu jāturpina šā jautājuma izskatīšana. Risks patērētājiem nepastāv, 
tādēļ spēkā esošie vai arī Iestādes noteiktie šo produktu MAL būtu jāiekļauj Regulas (EK) Nr. 396/2005 II pieli
kumā. Šie MAL tiks pārskatīti; pārskatīšanā ņems vērā informāciju, kas pieejama divu gadu laikā no šās regulas 
publicēšanas dienas. 

(5) Iestāde saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 396/2005 12. panta 2. punktu saistībā ar tās 12. panta 1. punktu sniedza 
pamatotu atzinumu par spēkā esošajiem prosulfurona MAL ( 2 ). Tā ieteica samazināt MAL cukurkukurūzai, kuku
rūzai, sārei un sorgo. Tā secināja, ka nav pilnīgas informācijas par MAL miežiem un kviešiem (speltai, tritikālei) un 
ka riska pārvaldītājiem būtu jāturpina šā jautājuma izskatīšana. Risks patērētājiem nepastāv, tādēļ spēkā esošie vai 
arī Iestādes noteiktie šo produktu MAL būtu jāiekļauj Regulas (EK) Nr. 396/2005 II pielikumā. Šie MAL tiks 
pārskatīti; pārskatīšanā ņems vērā informāciju, kas pieejama divu gadu laikā no šīs regulas publicēšanas dienas. 

(6) Iestāde saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 396/2005 12. panta 2. punktu saistībā ar tās 12. panta 1. punktu sniedza 
pamatotu atzinumu par spēkā esošajiem rimsulfurona MAL ( 3 ). Tā ieteica samazināt MAL kartupeļiem, tomātiem, 
cukurkukurūzai, kukurūzas graudiem un cigoriņu saknēm. 

(7) Iestāde saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 396/2005 12. panta 2. punktu saistībā ar tās 12. panta 1. punktu sniedza 
pamatotu atzinumu par spēkā esošajiem sulfosulfurona MAL ( 4 ). Tā secināja, ka nav pieejama nekāda informācija 
par MAL kartupeļiem un ka riska pārvaldītājiem būtu jāturpina šā jautājuma izskatīšana. MAL kartupeļiem būtu 
jānosaka pie konkrētās noteikšanas robežas vai jāpiemēro sākotnējais MAL, kas noteikts Regulas (EK) Nr. 396/2005 
18. panta 1. punkta b) apakšpunktā. Iestāde secināja, ka nav pilnīgas informācijas par MAL rudzu graudiem un 
kviešu graudiem un ka riska pārvaldītājiem būtu jāturpina šā jautājuma izskatīšana. Risks patērētājiem nepastāv, 
tādēļ Iestādes noteiktie MAL rudzu graudiem un kviešu graudiem būtu jāiekļauj Regulas (EK) Nr. 396/2005 II 
pielikumā atbilstīgi konkrētajai noteikšanas robežai. Šie MAL tiks pārskatīti; pārskatīšanā ņems vērā informāciju, 
kas pieejama divu gadu laikā no šīs regulas publicēšanas dienas. 

(8) Iestāde saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 396/2005 12. panta 2. punktu saistībā ar tās 12. panta 1. punktu sniedza 
pamatotu atzinumu par spēkā esošajiem tifensulfuronmetila MAL ( 5 ). Tā ieteica samazināt MAL sojas pupiņām, 
miežu graudiem, kukurūzas graudiem, sāres graudiem, auzu graudiem, rudzu graudiem, sorgo graudiem un kviešu 
graudiem. Dažiem produktiem Iestāde ieteica palielināt vai saglabāt spēkā esošos MAL, vai noteikt Iestādes 
noteiktos MAL. Iestāde secināja, ka nav pieejama nekāda informācija par MAL linsēklām un ka riska pārvaldītājiem 
būtu jāturpina šā jautājuma izskatīšana. MAL linsēklām būtu jānosaka pie konkrētās noteikšanas robežas vai 
jāpiemēro sākotnējais MAL, kas noteikts Regulas (EK) Nr. 396/2005 18. panta 1. punkta b) apakšpunktā. 

(9) Attiecībā uz augu vai dzīvnieku izcelsmes produktiem, par kuru atļaujām vai pieļaujamo importa līmeni nav ziņots 
Savienības līmenī un kuriem nav kodeksā noteikto MAL, Iestāde secināja, ka riska pārvaldītājiem būtu jāturpina šā 
jautājuma izskatīšana. Ņemot vērā pašreizējās zinātnes un tehnikas atziņas, šo produktu MAL būtu jānosaka 
atbilstīgi konkrētai noteikšanas robežai vai jāpiemēro sākotnējais MAL saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 396/2005 
18. panta 1. punkta b) apakšpunktu.

LV L 171/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2014. 

( 1 ) European Food Safety Authority. Review of the existing maximum residue levels (MRLs) for nicosulfuron according to Article 12 of Regulation 
(EC) No 396/2005. EFSA Journal 2012; 10(12):3048 (27 lpp.). 

( 2 ) European Food Safety Authority. Review of the existing maximum residue levels (MRLs) for prosulfuron according to Article 12 of Regulation (EC) 
No 396/2005. EFSA Journal 2012; 10(12):3013 (31 lpp.). 

( 3 ) European Food Safety Authority. Review of the existing maximum residue levels (MRLs) for rimsulfuron according to Article 12 of Regulation (EC) 
No 396/2005. EFSA Journal 2012; 10(10):2911 (26 lpp.). 

( 4 ) European Food Safety Authority. Review of the existing maximum residue levels (MRLs) for sulfosulfuron according to Article 12 of Regulation 
(EC) No 396/2005. EFSA Journal 2012; 10(12):3064 (27 lpp.). 

( 5 ) European Food Safety Authority. Review of the existing maximum residue levels (MRLs) for thifensulfuron-methyl according to Article 12 of 
Regulation (EC) No 396/2005. EFSA Journal 2012; 10(8):2863 (38 lpp.).



(10) Komisija apspriedās ar Eiropas Savienības references laboratorijām pesticīdu atlieku noteikšanai par vajadzību 
koriģēt atsevišķas noteikšanas robežas. Par vairākām vielām laboratorijas secināja, ka attiecībā uz atsevišķām 
precēm tehnoloģijas attīstība prasa konkrētas noteikšanas robežas. 

(11) Pamatojoties uz Iestādes pamatotajiem atzinumiem un ņemot vērā ar izskatāmo jautājumu saistītos faktorus, 
attiecīgās MAL izmaiņas atbilst Regulas (EK) Nr. 396/2005 14. panta 2. punkta prasībām. 

(12) Konsultācijas ar Savienības tirdzniecības partneriem par jaunajiem MAL notika ar Pasaules tirdzniecības organizā
cijas starpniecību, un to piezīmes ir ņemtas vērā. 

(13) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 396/2005. 

(14) Pirms mainīto MAL piemērošanas būtu jāparedz pietiekami ilgs termiņš, lai dalībvalstis, trešās valstis un pārtikas 
apritē iesaistītie uzņēmēji varētu sagatavoties jauno no MAL izmaiņām izrietošo prasību izpildei. 

(15) Lai nodrošinātu produktu normālu tirdzniecību, pārstrādi un patēriņu, šajā regulā būtu jāparedz pārejas pasākumi 
attiecībā uz produktiem, kuri ir likumīgi ražoti pirms izmaiņām MAL un par kuriem informācija liecina, ka tiek 
saglabāts augsts patērētāju aizsardzības līmenis. 

(16) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Uz produktiem, kas likumīgi saražoti pirms 2015. gada 2. janvāra, joprojām attiecas Regula (EK) Nr. 396/2005 tās 
iepriekšējā redakcijā pirms grozījumiem, kas izdarīti ar šo regulu. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2015. gada 2. janvāra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 3. jūnijā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 11.6.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/3



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumu groza šādi: 

1) regulas II pielikumu groza šādi: 

a) slejas par etoksisulfuronu, metsulfuronmetilu, prosulfuronu, rimsulfuronu, sulfosulfuronu un tifensulfuronmetilu 
aizstāj ar šādām:

LV L 171/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2014.



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/5 

"Pesticīdu atliekas un maksimāli pieļaujamie atlieku līmeņi (mg/kg) 

Kods Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas MAL (a ) 

Et
ok

sis
ul

fu
ro

ns
 

M
et

su
lfu

ro
nm

et
ils

 

Pr
os

ul
fu

ro
ns

 

Ri
m

su
lfu

ro
ns

 

Su
lfo

su
lfu

ro
ns

 

Ti
fe

ns
ul

fu
ro

nm
et

ils

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0100000 1. SVAIGI VAI SALDĒTI AUGĻI; RIEKSTI 0,01 (*) 0,01 (*) 

0110000 i) Citrusaugļi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0110010 Greipfrūti (pampelmūzes, pampelmūzes un greipfrūta hibrīdi (izņemot 
mineolas), mandarīna un greipfrūta hibrīdi, pārējie hibrīdi) 

0110020 Apelsīni (bergamotes, pomerances, činoto un pārējie hibrīdi) 

0110030 Citroni (Dažādi citroni, pirkstainie citroni (Citrus medica var. sarcodactylis)) 

0110040 Laimi 

0110050 Mandarīni (klementīni, tanžerīni, mineolas un pārējie hibrīdi tangori 
(Citrus reticulata x sinensis)) 

0110990 Pārējie 

0120000 ii) Koku rieksti 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

0120010 Mandeles 

0120020 Brazīlijas rieksti 

0120030 Indijas rieksti 

0120040 Kastaņi 

0120050 Kokosrieksti 

0120060 Lazdu rieksti (dižlazdu rieksti) 

0120070 Makadāmiju rieksti



LV 
L 171/6 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2014. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0120080 Pekanrieksti 

0120090 Pīniju rieksti 

0120100 Pistācijas 

0120110 Valrieksti 

0120990 Pārējie 

0130000 iii) Sēkleņi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0130010 Āboli (mežāboli) 

0130020 Bumbieri (bumbierāboli) 

0130030 Cidonijas 

0130040 Mespili 

0130050 Eriobotrijas 

0130990 Pārējie 

0140000 iv) Kauleņi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0140010 Aprikozes 

0140020 Ķirši (saldie ķirši, skābie ķirši) 

0140030 Persiki (nektarīni un tamlīdzīgi hibrīdi) 

0140040 Plūmes (mazās plūmes, renklodes, mirabeles, ērkšķu plūmes, sarkanās 
dateles / Ķīnas dateles / Ķīnas jujubes (Ziziphus zizyphus)) 

0140990 Pārējie 

0150000 v) Ogas un sīkie augļi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0151000 a) Galda un vīna vīnogas 

0151010 Galda vīnogas



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/7 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0151020 Vīna vīnogas 

0152000 b) Zemenes 

0153000 c) Ogas uz dzinumiem 

0153010 Kazenes 

0153020 Zilganās kazenes (kazeņavenes, citi aveņu un kazeņu hibrīdi (tayberries), 
boizenes, lācenes un citi Rubus hibrīdi) 

0153030 Avenes (Japānas avenes, ziemeļu kaulenes/avenes (Rubus arcticus), 
kauleņavenes (Rubus arcticus x Rubus idaeus)) 

0153990 Pārējie 

0154000 d) Pārējie sīkie augļi un ogas 

0154010 Vairogu zilenes (mellenes) 

0154020 Dzērvenes (brūklenes (V. vitis-idaea)) 

0154030 Jāņogas (sarkanās un baltās) un upenes 

0154040 Ērkšķogas (arī citu jāņogu ģints sugu hibrīdi) 

0154050 Mežrožu paaugļi 

0154060 Zīdkoka ogas (lielaugļu zemeņkoka augļi) 

0154070 Vilkābeļu ogas (kiviogas (Actinidia arguta)) (**) 

0154080 Plūškoku ogas (aronijas, pīlādžogas, smiltsērkšķu ogas, paērkšķu ogas 
un citas koku ogas) 

0154990 Pārējie 

0160000 vi) Dažādi augļi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0161000 a) Ar ēdamu mizu 

0161010 Dateles



LV 
L 171/8 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2014. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0161020 Vīģes 

0161030 Galda olīvas 

0161040 Kumkvati (Marumi kumkvati, Nagami kumkvati, laimkvati (Citrus 
aurantifolia x Fortunella spp.)) 

0161050 Karambolas (bilimbi) 

0161060 Hurmas 

0161070 Javas salas plūmes (Javas salas āboli, pomeraki, Malabāras plūmes, 
pitangas/grumičamas (Eugenia uniflora)) 

0161990 Pārējie 

0162000 b) Mazi, ar neēdamu mizu 

0162010 Kivi 

0162020 Ličijas (pulasāna un rambutāna koka augļi, longani, mangostāni, 
langsati, salaki) 

0162030 Pasifloru augļi 

0162040 Opuncijas 

0162050 Hrizofilas 

0162060 Amerikas hurmas (sapotes (melnās, baltās, zaļās, dzeltenās, meimija 
sapotes)) 

0162990 Pārējie 

0163000 c) Lieli, ar neēdamu mizu 

0163010 Avokado 

0163020 Banāni (pundurbanāni, miltu banāni, ābolbanāni) 

0163030 Mango



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/9 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0163040 Papaijas 

0163050 Granātāboli 

0163060 Čerimojas (anonas, ilamas (Annona diversifolia) un pārējie vidēji lielie 
anonu dzimtas augu augļi) 

0163070 Gvajaves (sarkanā pitaija/pūķauglis (Hylocereus undatus)) 

0163080 Ananasi 

0163090 Maizeskoka augļi (džekfrūti) 

0163100 Duriana augļi 

0163110 Gvanabanas 

0163990 Pārējie 

0200000 2. SVAIGI VAI SALDĒTI DĀRZEŅI 

0210000 i) Sakņu un bumbuļu dārzeņi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0211000 a) Kartupeļi 

0212000 b) Tropiskie sakņu un bumbuļu dārzeņi 

0212010 Manioki (kolokāzijas, tannijas) 

0212020 Batātes 

0212030 Jamsi (jamsa pupas, Meksikas jamsa pupas) 

0212040 Marantas 

0212990 Pārējie 

0213000 c) Pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi, izņemot cukurbietes 

0213010 Galda bietes 

0213020 Burkāni



LV 
L 171/10 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2014. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0213030 Sakņu selerijas 

0213040 Mārrutki (zirdzenes saknes, ārstniecības lupstāja saknes, genciāna 
saknes) 

0213050 Topinambūri (Ķīnas artišoki) 

0213060 Pastinaki 

0213070 Sakņu pētersīļi 

0213080 Redīsi (melnie redīsi, Japānas redīsi, mazie redīsi un tiem līdzīgās 
pasugas, zemes mandeles (Cyperus esculentus)) 

0213090 Puravlapu plostbārži (Melnie plostbārži, Spānijas plostbārži, ēdamie 
diždadži) 

0213100 Kāļi 

0213110 Rāceņi 

0213990 Pārējie 

0220000 ii) Sīpolu dārzeņi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0220010 Ķiploki 

0220020 Sīpoli (citi sīpoli, sīpoli konservēšanai) 

0220030 Šalotes 

0220040 Lielie loksīpoli un Velsas sīpoli (citi loksīpoli un līdzīgas šķirnes) 

0220990 Pārējie 

0230000 iii) Augļu dārzeņi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0231000 a) Nakteņu dzimtas augi 

0231010 Tomāti (ķirštomāti, fizāļi, parastās līcijas ogas (goji), Ķīnas līcijas ogas 
(Lycium barbarum un L. chinense), tamarillo)



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/11 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0231020 Pipari (čili pipari) 

0231030 Baklažāni (pepino, baltie baklažāni (S. macrocarpon)) 

0231040 Okra ("dāmu pirkstiņi") 

0231990 Pārējie 

0232000 b) Ķirbjaugi ar ēdamu mizu 

0232010 Gurķi 

0232020 Kornišoni 

0232030 Kabači (patisoni, trauku ķirbji (Lagenaria siceraria), ēdamie čajoti (Sec
hium edule), balzambumbieri, čūskveida trihozanti (Trichosanthes cucu
merina), šķautņainās lufas (Luffa acutangula)) 

0232990 Pārējie 

0233000 c) Ķirbjaugi ar neēdamu mizu 

0233010 Melones (kivano) 

0233020 Lielaugļu ķirbji (vēlie ķirbji, patisoni (vēlīna šķirne)) 

0233030 Arbūzi 

0233990 Pārējie 

0234000 d) Cukurkukurūza (Jaunā kukurūza) 

0239000 e) Pārējie augļu dārzeņi 

0240000 iv) Krustziežu dārzeņi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0241000 a) Ziedošie krustzieži 

0241010 Brokoļi (Kalabrijas, pavasara brokoļi, Ķīnas brokoļi)



LV 
L 171/12 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2014. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0241020 Ziedkāposti 

0241990 Pārējie 

0242000 b) Galviņu krustzieži 

0242010 Briseles kāposti 

0242020 Galviņkāposti (smailie kāposti, sarkanie kāposti, Savojas kāposti, 
baltie kāposti) 

0242990 Pārējie 

0243000 c) Lapu krustzieži 

0243010 Ķīnas kāposti (Sareptas sinepes, pak choi, Ķīnas plakanie kāposti, Ķīnas 
kāposti, Pekinas kāposti) 

0243020 Lapu kāposti (kroklapu kāposti, kolardi, Portugāles lapu kāposti, 
Portugāles galviņkāposti, lopbarības kāposti) 

0243990 Pārējie 

0244000 d) Kolrābji 

0250000 v) Lapu dārzeņi un svaigi garšaugi 

0251000 a) Salāti un salātveidīgie 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0251010 Salātu baldriņi (dūnaugļu baldriņi) 

0251020 Dārza salāti (galviņsalāti, lollo rosso salāti, ledus salāti, romiešu salāti) 

0251030 Platlapu cigoriņi (endīvijas) (savvaļas cigoriņi, sarkanlapu cigoriņi, 
Itālijas cigoriņi, kroklapu endīvijas, salātgalvas cigoriņi (C. endivia 
var. crispum / C. intybus var. foliosum), cūkpieņu laksti) 

0251040 Kressalāti (zeltaino pupiņu dīgsti, lucernas asni) 

0251050 Barbarejas



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/13 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0251060 Sējas pazvērītes, rukolas salāti (šaurlapu divsēkle (Diplotaxis spp.)) 

0251070 Brūnās sinepes 

0251080 Brassica spp. lapas un dzinumi, arī rāceņu laksti (Mizuna, zirņu un 
redīsu lapas, kā arī citu, tostarp krustziežu dzimtas, augu jaunās 
lapiņas (augi, ko novāc līdz astoņu īsto lapu fāzei), kolrābju lapas) 

0251990 Pārējie 

0252000 b) Spināti un tiem līdzīgie (lapas) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0252010 Spināti (Jaunzēlandes spināti, amaranta spināti (pak-khom, tampara), 
tannijas lapas, cestrumi) 

0252020 Portulaki (ziemas portulaki, dārza portulaki, parastie portulaki, skābe
nes, salikornijas, agretti (Salsola soda)) 

0252030 Lapu bietes (galda biešu lapas) 

0252990 Pārējie 

0253000 c) Vīnogulāju lapas (baltās bazellas (Basella alba), banānu lapas, kāpelējošās 
akācijas (Acacia pennata)) 

0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0254000 d) Ūdenskreses (ūdens ipomejas (Ipomea aquatica), četrlapu marsilejas, ūdens 
mimozas (Neptunia oleracea)) 

0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0255000 e) Lapu cigoriņi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0256000 f) Garšaugi 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 

0256010 Kārveles 

0256020 Maurloki 

0256030 Lapu selerijas (fenheļa lapas, koriandra lapas, diļļu zariņi, ķimeņu 
lapas, ārstniecības lupstājs, zirdzene, mirres un citu čemurziežu 
dzimtas augu lapas, garais koriandrs (Eryngium foetidum))



LV 
L 171/14 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2014. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0256040 Pētersīļi (sakņu pētersīļu lapas) 

0256050 Salvija (kalnumētras, Borago officinalis lapas) 

0256060 Rozmarīns 

0256070 Timiāns (majorāns, raudene) 

0256080 Baziliks (melisa, mētras, piparmētra, Ocimum sanctum, saldais baziliks 
(Ocimum basilicum), Ocimum canum, ēdamie ziedi (kliņģerīšu ziedi un 
citi), Āzijas centīlijas (Centella asiatica), savvaļas beteļpalmas lapas, 
karija lapas) 

0256090 Lauru lapas (Citronzāle) 

0256100 Estragons (izops) 

0256990 Pārējie 

0260000 vi) Pākšaugu dārzeņi (svaigi) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0260010 Pupas (ar pākstīm) (zaļās pupiņas, turku pupas, baltās pupiņas, sparģeļ
pupiņas, guāra pupiņas, sojas pupas) 

0260020 Pupas (bez pākstīm) (lauka pupas, kāršu pupas, kanavālijas, sviesta 
pupas, lopbarības pupas) 

0260030 Zirņi (ar pākstīm) (cukurzirņi, sējas zirņi) 

0260040 Zirņi (bez pākstīm) (dārza zirņi, zaļie zirņi, aunazirņi) 

0260050 Lēcas 

0260990 Pārējie 

0270000 vii) Stublāju dārzeņi (svaigi) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0270010 Sparģeļi 

0270020 Lapu artišoki (Borago officinalis stublāji) 

0270030 Selerijas



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/15 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0270040 Fenheļi 

0270050 Artišoki (banāna ziedi) 

0270060 Puravi 

0270070 Rabarberi 

0270080 Bambusu dzinumi 

0270090 Palmu serdes 

0270990 Pārējie 

0280000 viii) Sēnes 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0280010 Audzētas sēnes (šampinjoni (atmatenes), austersēnes, šitaki sēnes, sēņu 
micēlijs (veģetatīvās daļas)) 

0280020 Savvaļas sēnes (gailenes, trifeles, lāčpurni, baravikas) 

0280990 Pārējie 

0290000 ix) Jūras zāles 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0300000 3. PĀKŠAUGI, ŽĀVĒTI 0,02 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0300010 Pupas (cūku pupas, baltās pupiņas, kāršu pupas, kanavālijas, sviesta pupas, 
lauka pupas, lopbarības pupas) 

0300020 Lēcas 

0300030 Zirņi (aunazirņi, lauka zirņi, sējas dedestiņa) 

0300040 Lupīnas 

0300990 Pārējie 

0400000 4. EĻĻAS AUGU SĒKLAS UN AUGĻI 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0401000 i) Eļļas augu sēklas 

0401010 Linsēklas 0,02 (+)



LV 
L 171/16 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2014. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0401020 Zemesrieksti 0,01 (*) 

0401030 Magoņu sēklas 0,01 (*) 

0401040 Sezama sēklas 0,01 (*) 

0401050 Saulgriežu sēklas 0,01 (*) 

0401060 Rapšu sēklas (ripša sēklas, ripsis) 0,01 (*) 

0401070 Sojas pupiņas 0,01 (*) 

0401080 Sinepju sēklas 0,01 (*) 

0401090 Kokvilnas sēklas 0,01 (*) 

0401100 Ķirbju sēklas (citu ķirbju dzimtas augu sēklas) 0,01 (*) 

0401110 Saflora sēklas 0,01 (*) 

0401120 Gurķenes sēklas (ehiums (Echium plantagineum), tīruma cietsēkles (Buglos
soides arvensis)) 

0,01 (*) 

0401130 Sējas idras sēklas 0,01 (*) 

0401140 Kaņepju sēklas 0,01 (*) 

0401150 Rīcinaugs 0,01 (*) 

0401990 Pārējie 0,01 (*) 

0402000 ii) Eļļas augu augļi 0,01 (*) 

0402010 Olīvas eļļas ražošanai 

0402020 Eļļas palmas rieksti (kodoli) 

0402030 Eļļas palmas augļi 

0402040 Kapoks 

0402990 Pārējie



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/17 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0500000 5. LABĪBA 0,02 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0500010 Mieži (+) 

0500020 Griķi (amarants, kvinoja) 

0500030 Kukurūza 

0500040 Sāre (Itālijas sarene, tefa, Eleusine coracana, Pennisetum glaucum) 

0500050 Auzas 

0500060 Rīsi (ūdens tuskaroras / savvaļas rīsi (Zizania aquatica)) (+) 

0500070 Rudzi (+) 

0500080 Sorgo 

0500090 Kvieši (spelta, tritikāle) (+) (+) 

0500990 Pārējie (Kanāriju spulgzāles sēklas (Phalaris canariensis)) 

0600000 6. TĒJA, KAFIJA, ZĀĻU TĒJAS UN KAKAO 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0610000 i) Tēja 

0620000 ii) Kafijas pupiņas 

0630000 iii) Zāļu tējas (kaltētas) 

0631000 a) Ziedi 

0631010 Kumelīšu ziedi 

0631020 Hibisku ziedi 

0631030 Rožu ziedlapiņas 

0631040 Jasmīna ziedi (plūškoka ziedi (Sambucus nigra)) 

0631050 Liepu ziedi 

0631990 Pārējie



LV 
L 171/18 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2014. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0632000 b) Lapas 

0632010 Zemeņu lapas 

0632020 Roibosa krūma lapas (ginka lapas) 

0632030 Mate 

0632990 Pārējie 

0633000 c) Saknes 

0633010 Baldriāna sakne 

0633020 Žeņšeņa sakne 

0633990 Pārējie 

0639000 d) Pārējās zāļu tējas 

0640000 iv) Kakao pupiņas (fermentētas vai žāvētas) 

0650000 v) Ceratoniju augļi 

0700000 7. APIŅI (kaltēti) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0800000 8. GARŠVIELAS 

0810000 i) Sēklas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0810010 Anīsa sēklas 

0810020 Sējas melnsēklītes sēklas 

0810030 Selerijas sēklas (ārstniecības lupstāja sēklas) 

0810040 Koriandra sēklas 

0810050 Kumīna sēklas 

0810060 Diļļu sēklas 

0810070 Fenheļa sēklas



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/19 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0810080 Grieķu sieramoliņa sēklas 

0810090 Muskatrieksti 

0810990 Pārējie 

0820000 ii) Augļi un ogas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0820010 Jamaikas pipari 

0820020 Sičuānas pipari (anīsa, Japānas pipari) 

0820030 Ķimenes 

0820040 Kardamons 

0820050 Kadiķogas 

0820060 Pipari, melnie, zaļie un baltie (garie pipari, sārtie pipari) 

0820070 Vaniļas pākstis 

0820080 Tamarinda augļi 

0820990 Pārējie 

0830000 iii) Miza 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0830010 Kanēlis (Kasijas koka miza) 

0830990 Pārējie 

0840000 iv) Saknes vai sakneņi 

0840010 Lakricas sakne 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0840020 Ingvers 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0840030 Kurkumas sakne 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0840040 Mārrutki (+) (+) (+) (+) (+) (+) 

0840990 Pārējie 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)



LV 
L 171/20 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2014. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0850000 v) Pumpuri 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0850010 Krustnagliņas 

0850020 Kaperi 

0850990 Pārējie 

0860000 vi) Zieda drīksna 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0860010 Safrāns 

0860990 Pārējie 

0870000 vii) Sēklsedze 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0870010 Muskatriekstu mizas 

0870990 Pārējie 

0900000 9. AUGI CUKURA RAŽOŠANAI 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0900010 Cukurbietes (sakne) 

0900020 Cukurniedres 

0900030 Cigoriņu saknes 

0900990 Pārējie 

1000000 10. DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI – SAUSZEMES DZĪVNIEKI 

1010000 i) Audi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

1011000 a) Cūku 

1011010 Muskuļi 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*)



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/21 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1011020 Tauki 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1011030 Aknas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1011040 Nieres 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1011050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1011990 Pārējie 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1012000 b) Liellopu 

1012010 Muskuļi 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1012020 Tauki 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1012030 Aknas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1012040 Nieres 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1012050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1012990 Pārējie 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1013000 c) Aitu 

1013010 Muskuļi 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1013020 Tauki 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1013030 Aknas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1013040 Nieres 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1013050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1013990 Pārējie 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1014000 d) Kazu 

1014010 Muskuļi 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1014020 Tauki 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*)



LV 
L 171/22 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2014. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1014030 Aknas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1014040 Nieres 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1014050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1014990 Pārējie 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1015000 e) Zirgu, ēzeļu, mūļu un zirgēzeļu 

1015010 Muskuļi 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1015020 Tauki 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1015030 Aknas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1015040 Nieres 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1015050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1015990 Pārējie 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1016000 f) Mājputnu – vistu, zosu, pīļu, tītaru un pērļu vistiņu; strausu, baložu 

1016010 Muskuļi 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1016020 Tauki 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1016030 Aknas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1016040 Nieres 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1016050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1016990 Pārējie 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1017000 g) Citu lauksaimniecības dzīvnieku (trušu, ķenguru, briežu) 

1017010 Muskuļi 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*)



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/23 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1017020 Tauki 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1017030 Aknas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1017040 Nieres 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1017050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1017990 Pārējie 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1020000 ii) Piens 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1020010 Liellopu 

1020020 Aitu 

1020030 Kazu 

1020040 Zirgu 

1020990 Pārējie 

1030000 iii) Putnu olas 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1030010 Vistu 

1030020 Pīļu 

1030030 Zosu 

1030040 Paipalu 

1030990 Pārējās 

1040000 iv) Medus (peru pieniņš, ziedputekšņi, šūnu medus) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1050000 v) Abinieki un rāpuļi (varžu kājiņas, krokodili) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*)



LV 
L 171/24 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2014. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1060000 vi) Gliemeži 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1070000 vii) Citi sauszemes dzīvnieku produkti (savvaļas medījumdzīvnieki) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

(a ) Jāiekļauj atsauce uz I pielikumu, kurā redzams pilnīgs to augu un dzīvnieku izcelsmes produktu saraksts, kam piemēro MAL. 
(*) Norāda zemāko analītiski nosakāmo daudzumu. 

(**) Pesticīdu kodu kombinācijas, uz kurām attiecas MAL, kas noteikti III pielikuma B daļā. 

Etoksisulfurons 
(+) Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde konstatēja, ka daļa informācijas par analītiskajām metodēm nav pieejama. Pārskatot MAL, Komisija ņems vērā pirmajā teikumā minēto informāciju, ja tā tiks iesniegta 

līdz 2016. gada 11. jūnijam, vai minētās informācijas trūkumu, ja tā līdz norādītajam datumam netiks iesniegta. 

0500060 Rīsi (Ūdens tuskaroras / savvaļas rīsi (Zizania aquatica)) 

(+) Piemērojamais maksimāli pieļaujamais atlieku līmenis mārrutkiem (Armoracia rusticana) garšvielu grupā (kods 0840040) ir tas pats, kas noteikts mārrutkiem (Armoracia rusticana) dārzeņu kategorijā, grupā 
"Pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi" (kods 0213040), ņemot vērā pesticīdu atlieku līmeņa izmaiņas, ko rada apstrāde (žāvēšana) atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 396/2005 20. panta 1. punktam. 

0840040 Mārrutki 

Metsulfuronmetils 

(+) Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde konstatēja, ka daļa informācijas par stabilitāti uzglabāšanā un analītiskajām metodēm nav pieejama. Pārskatot MAL, Komisija ņems vērā pirmajā teikumā minēto informāciju, 
ja tā tiks iesniegta līdz 2016. gada 11. jūnijam, vai minētās informācijas trūkumu, ja tā līdz norādītajam datumam netiks iesniegta. 

0401010 Linsēklas 

(+) Piemērojamais maksimāli pieļaujamais atlieku līmenis mārrutkiem (Armoracia rusticana) garšvielu grupā (kods 0840040) ir tas pats, kas noteikts mārrutkiem (Armoracia rusticana) dārzeņu kategorijā, grupā 
"Pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi" (kods 0213040), ņemot vērā pesticīdu atlieku līmeņa izmaiņas, ko rada apstrāde (žāvēšana) atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 396/2005 20. panta 1. punktam. 

0840040 Mārrutki 

Prosulfurons 

(+) Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde konstatēja, ka daļa informācijas par izmēģinājumiem ar atliekām nav pieejama. Pārskatot MAL, Komisija ņems vērā pirmajā teikumā minēto informāciju, ja tā tiks iesniegta 
līdz 2016. gada 11. jūnijam, vai minētās informācijas trūkumu, ja tā līdz norādītajam datumam netiks iesniegta. 

0500010 Mieži 

0500090 Kvieši (spelta, tritikāle) 

(+) Piemērojamais maksimāli pieļaujamais atlieku līmenis mārrutkiem (Armoracia rusticana) garšvielu grupā (kods 0840040) ir tas pats, kas noteikts mārrutkiem (Armoracia rusticana) dārzeņu kategorijā, grupā 
"Pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi" (kods 0213040), ņemot vērā pesticīdu atlieku līmeņa izmaiņas, ko rada apstrāde (žāvēšana) atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 396/2005 20. panta 1. punktam. 

0840040 Mārrutki



LV 
11.6.2014. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 171/25 

Rimsulfurons 

(+) Piemērojamais maksimāli pieļaujamais atlieku līmenis mārrutkiem (Armoracia rusticana) garšvielu grupā (kods 0840040) ir tas pats, kas noteikts mārrutkiem (Armoracia rusticana) dārzeņu kategorijā, grupā 
"Pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi" (kods 0213040), ņemot vērā pesticīdu atlieku līmeņa izmaiņas, ko rada apstrāde (žāvēšana) atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 396/2005 20. panta 1. punktam. 

0840040 Mārrutki 

Sulfosulfurons 

(+) Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde konstatēja, ka daļa informācijas par analītiskajām metodēm un augu sekas kultūrām nav pieejama. Pārskatot MAL, Komisija ņems vērā pirmajā teikumā minēto informāciju, 
ja tā tiks iesniegta līdz 2016. gada 11. jūnijam, vai minētās informācijas trūkumu, ja tā līdz norādītajam datumam netiks iesniegta. 

0500070 Rudzi 

0500090 Kvieši (spelta, tritikāle) 

(+) Piemērojamais maksimāli pieļaujamais atlieku līmenis mārrutkiem (Armoracia rusticana) garšvielu grupā (kods 0840040) ir tas pats, kas noteikts mārrutkiem (Armoracia rusticana) dārzeņu kategorijā, grupā 
"Pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi" (kods 0213040), ņemot vērā pesticīdu atlieku līmeņa izmaiņas, ko rada apstrāde (žāvēšana) atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 396/2005 20. panta 1. punktam. 

0840040 Mārrutki 

Tifensulfuronmetils 

(+) Piemērojamais maksimāli pieļaujamais atlieku līmenis mārrutkiem (Armoracia rusticana) garšvielu grupā (kods 0840040) ir tas pats, kas noteikts mārrutkiem (Armoracia rusticana) dārzeņu kategorijā, grupā 
"Pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi" (kods 0213040), ņemot vērā pesticīdu atlieku līmeņa izmaiņas, ko rada apstrāde (žāvēšana) atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 396/2005 20. panta 1. punktam. 

0840040 Mārrutki"



b) pievieno šādu sleju par nikosulfuronu: 

"Pesticīdu atliekas un maksimāli pieļaujamie atlieku līmeņi (mg/kg) 

Kods Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas MAL ( a ) 

N
ik

os
ul

fu
ro

ns

 

(1) (2) (3) 

0100000 1. SVAIGI VAI SALDĒTI AUGĻI; RIEKSTI 

0110000 i) Citrusaugļi 0,01 (*) 

0110010 Greipfrūti (pampelmūzes, pampelmūzes un greipfrūta hibrīdi 
(izņemot mineolas), mandarīna un greipfrūta hibrīdi, pārējie 
hibrīdi) 

0110020 Apelsīni (bergamotes, pomerances, činoto un pārējie hibrīdi) 

0110030 Citroni (dažādi citroni, pirkstainie citroni (Citrus medica var. sarco
dactylis)) 

0110040 Laimi 

0110050 Mandarīni (klementīni, tanžerīni, mineolas un pārējie hibrīdi 
tangori (Citrus reticulata x sinensis)) 

0110990 Pārējie 

0120000 ii) Koku rieksti 0,02 (*) 

0120010 Mandeles 

0120020 Brazīlijas rieksti 

0120030 Indijas rieksti 

0120040 Kastaņi 

0120050 Kokosrieksti 

0120060 Lazdu rieksti (dižlazdu rieksti) 

0120070 Makadāmiju rieksti 

0120080 Pekanrieksti 

0120090 Pīniju rieksti 

0120100 Pistācijas 

0120110 Valrieksti 

0120990 Pārējie 

0130000 iii) Sēkleņi 0,01 (*) 

0130010 Āboli (mežāboli) 

0130020 Bumbieri (bumbierāboli)

LV L 171/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2014.



(1) (2) (3) 

0130030 Cidonijas 

0130040 Mespili 

0130050 Eriobotrijas 

0130990 Pārējie 

0140000 iv) Kauleņi 0,01 (*) 

0140010 Aprikozes 

0140020 Ķirši (saldie ķirši, skābie ķirši) 

0140030 Persiki (nektarīni un tiem līdzīgi hibrīdi) 

0140040 Plūmes (mazās plūmes, renklodes, mirabeles, ērkšķu plūmes, 
sarkanās dateles / Ķīnas dateles / Ķīnas jujubes (Ziziphus zizyphus)) 

0140990 Pārējie 

0150000 v) Ogas un sīkie augļi 0,01 (*) 

0151000 a) Galda vīnogas un vīna vīnogas 

0151010 Galda vīnogas 

0151020 Vīna vīnogas 

0152000 b) Zemenes 

0153000 c) Ogas uz dzinumiem 

0153010 Kazenes 

0153020 Ziemeļu kaulenes (kazeņavenes, citi aveņu un kazeņu hibrīdi 
(tayberries), boizenes, lācenes un citi Rubus hibrīdi) 

0153030 Avenes (Japānas avenes, ziemeļu kaulenes/avenes (Rubus arcti
cus), kauleņavenes (Rubus arcticus x Rubus idaeus)) 

0153990 Pārējie 

0154000 d) Pārējie sīkie augļi un ogas 

0154010 Vairogu zilenes (mellenes) 

0154020 Dzērvenes (brūklenes (V. vitis-idaea)) 

0154030 Jāņogas (sarkanās un baltās) un upenes 

0154040 Ērkšķogas (arī citu jāņogu ģints sugu hibrīdi) 

0154050 Mežrožu paaugļi 

0154060 Zīdkoka ogas (lielaugļu zemeņkoka augļi) 

0154070 Vilkābeļu ogas (kiviogas (Actinidia arguta))

LV 11.6.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/27



(1) (2) (3) 

0154080 Plūškoku ogas (aronijas, pīlādžogas, smiltsērkšķu ogas, 
paērkšķu ogas un citas koku ogas) 

0154990 Pārējie 

0160000 vi) Dažādi augļi 0,01 (*) 

0161000 a) Ar ēdamu mizu 

0161010 Dateles 

0161020 Vīģes 

0161030 Galda olīvas 

0161040 Kumkvati (Marumi kumkvati, Nagami kumkvati, laimkvati 
(Citrus aurantifolia x Fortunella spp.)) 

0161050 Karambolas (bilimbi) 

0161060 Hurmas 

0161070 Javas salas plūmes (Javas salas āboli, pomeraki, Malabāras 
plūmes, pitangas (grumichama) (Eugenia uniflora)) 

0161990 Pārējie 

0162000 b) Mazi, ar neēdamu mizu 

0162010 Kivi 

0162020 Ličijas (pulasāna un rambutāna koka augļi, longani, mangos
tāni, langsati, salaki) 

0162030 Pasifloru augļi 

0162040 Opuncijas 

0162050 Hrizofilas 

0162060 Amerikas hurmas (sapotes (melnās, baltās, zaļās, dzeltenās, 
meimija sapotes)) 

0162990 Pārējie 

0163000 c) Lieli, ar neēdamu mizu 

0163010 Avokado 

0163020 Banāni (pundurbanāni, miltu banāni, ābolbanāni) 

0163030 Mango 

0163040 Papaijas 

0163050 Granātāboli

LV L 171/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2014.



(1) (2) (3) 

0163060 Čerimojas (anonas, ilamas (Anona diversifolia) un pārējie vidēji 
lielie anonu dzimtas augu augļi) 

0163070 Gvajaves (sarkanā pitaija/pūķauglis (Hylocereus undatus)) 

0163080 Ananasi 

0163090 Maizeskoka augļi (džekfrūti) 

0163100 Duriana augļi 

0163110 Gvanabanas 

0163990 Pārējie 

0200000 2. SVAIGI VAI SALDĒTI DĀRZEŅI 

0210000 i) Sakņu un bumbuļu dārzeņi 0,01 (*) 

0211000 a) Kartupeļi 

0212000 b) Tropiskie sakņu un bumbuļu dārzeņi 

0212010 Manioki (kolokāzijas, tannijas) 

0212020 Batātes 

0212030 Jamsi (jamsa pupas, Meksikas jamsa pupas) 

0212040 Marantas 

0212990 Pārējie 

0213000 c) Pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi, izņemot cukurbietes 

0213010 Galda bietes 

0213020 Burkāni 

0213030 Sakņu selerijas 

0213040 Mārrutki (zirdzenes saknes, ārstniecības lupstāja saknes, 
genciāna saknes) 

0213050 Topinambūri (Ķīnas artišoki) 

0213060 Pastinaki 

0213070 Sakņu pētersīļi 

0213080 Redīsi (melnie redīsi, Japānas redīsi, mazie redīsi un tiem 
līdzīgās pasugas, zemes mandeles (Cyperus esculentus)) 

0213090 Puravlapu plostbārži (melnie plostbārži, Spānijas plostbārži, 
ēdamie diždadži)

LV 11.6.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/29



(1) (2) (3) 

0213100 Kāļi 

0213110 Rāceņi 

0213990 Pārējie 

0220000 ii) Sīpolu dārzeņi 0,01 (*) 

0220010 Ķiploki 

0220020 Sīpoli (citi sīpoli sīpoli konservēšanai) 

0220030 Šalotes 

0220040 Lielie loksīpoli un Velsas sīpoli (citi loksīpoli un līdzīgas šķirnes) 

0220990 Pārējie 

0230000 iii) Augļu dārzeņi 0,01 (*) 

0231000 a) Nakteņu dzimtas augi 

0231010 Tomāti (ķirštomāti, tamarillo, fizāļi, parastās līcijas ogas (goji), 
Ķīnas līcijas ogas (Lycium barbarum un L. chinense)) 

0231020 Pipari (čili pipari) 

0231030 Baklažāni (pepino, baltie baklažāni (S. macrocarpon)) 

0231040 Okra ("dāmu pirkstiņi") 

0231990 Pārējie 

0232000 b) Ķirbjaugi ar ēdamu mizu 

0232010 Gurķi 

0232020 Kornišoni 

0232030 Kabači (patisoni, trauku ķirbji (Lagenaria siceraria), ēdamie 
čajoti (Sechium edule), balzambumbieri, čūskveida trihozanti 
(Trichosanthes cucumerina), šķautņainās lufas (Luffa acutangula)) 

0232990 Pārējie 

0233000 c) Ķirbjaugi ar neēdamu mizu 

0233010 Melones (kivano) 

0233020 Lielaugļu ķirbji (vēlie ķirbji, patisoni (vēlīna šķirne)) 

0233030 Arbūzi 

0233990 Pārējie

LV L 171/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2014.



(1) (2) (3) 

0234000 d) Cukurkukurūza (jaunā kukurūza) (+) 

0239000 e) Pārējie augļu dārzeņi 

0240000 iv) Krustziežu dārzeņi 0,01 (*) 

0241000 a) Ziedošie krustzieži 

0241010 Brokoļi (Kalabrijas, pavasara brokoļi, Ķīnas brokoļi) 

0241020 Ziedkāposti 

0241990 Pārējie 

0242000 b) Galviņu krustzieži 

0242010 Briseles kāposti 

0242020 Galviņkāposti (smailie kāposti, sarkanie kāposti, Savojas 
kāposti, baltie kāposti) 

0242990 Pārējie 

0243000 c) Lapu krustzieži 

0243010 Ķīnas kāposti (Sareptas sinepes, pak choi, Ķīnas plakanie 
kāposti, Ķīnas kāposti, Pekinas kāposti) 

0243020 Lapu kāposti (kroklapu kāposti, kolardi, Portugāles lapu 
kāposti, Portugāles galviņkāposti, lopbarības kāposti) 

0243990 Pārējie 

0244000 d) Kolrābji 

0250000 v) Lapu dārzeņi un svaigi garšaugi 

0251000 a) Salāti un salātveidīgie 0,01 (*) 

0251010 Salātu baldriņi (dūnaugļu baldriņi) 

0251020 Dārza salāti (galviņsalāti, lollo rosso salāti, ledus salāti, 
romiešu salāti) 

0251030 Platlapu cigoriņi (endīvijas) (savvaļas cigoriņi, sarkanlapu cigo
riņi, Itālijas cigoriņi, kroklapu endīvijas, salātgalvas cigoriņi (C. 
endivia var. crispum / C. intybus var. foliosum), cūkpieņu laksti) 

0251040 Kressalāti (Zeltaino pupiņu dīgsti, lucernas asni) 

0251050 Barbarejas 

0251060 Sējas pazvērītes, rukolas salāti (šaurlapu divsēkle (Diplotaxis 
spp.)) 

0251070 Brūnās sinepes

LV 11.6.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/31



(1) (2) (3) 

0251080 Brassica spp. lapas un dzinumi, arī rāceņu laksti (Mizuna, zirņu 
un redīsu lapas, kā arī citu, tostarp krustziežu dzimtas, augu 
jaunās lapiņas (augi, ko novāc līdz astoņu īsto lapu fāzei), 
kolrābju lapas) 

0251990 Pārējie 

0252000 b) Spināti un tiem līdzīgie (lapas) 0,01 (*) 

0252010 Spināti (Jaunzēlandes spināti, amaranta spināti (pak-khom, 
tampara), tannijas lapas, cestrumi) 

0252020 Portulaki (ziemas portulaki, dārza portulaki, parastie portulaki, 
skābenes, salikornijas, agretti (Salsola soda)) 

0252030 Lapu bietes (galda biešu lapas) 

0252990 Pārējie 

0253000 c) Vīnogulāju lapas (baltās bazellas (Basella alba), banānu lapas, 
kāpelējošās akācijas (Acacia pennata)) 

0,01 (*) 

0254000 d) Ūdenskreses (ūdens ipomejas (Ipomea aquatica), četrlapu marsile
jas, ūdens mimozas (Neptunia oleracea)) 

0,01 (*) 

0255000 e) Lapu cigoriņi 0,01 (*) 

0256000 f) Garšaugi 0,02 (*) 

0256010 Kārveles 

0256020 Maurloki 

0256030 Lapu selerijas (fenheļa lapas, koriandra lapas, diļļu zariņi, 
ķimeņu lapas, ārstniecības lupstājs, zirdzene, mirres un citu 
čemurziežu dzimtas augu lapas, garais koriandrs (Eryngium 
foetidum)) 

0256040 Pētersīļi (sakņu pētersīļu lapas) 

0256050 Salvija (kalnumētras, Borago officinalis lapas) 

0256060 Rozmarīns 

0256070 Timiāns (majorāns, raudene) 

0256080 Baziliks (melisa, mētras, piparmētra, Ocimum sanctum, saldais 
baziliks (Ocimum basilicum), Ocimum canum, ēdamie ziedi 
(kliņģerīšu ziedi un citi), Āzijas centīlijas (Centella asiatica), 
savvaļas beteļpalmas lapas, karija lapas) 

0256090 Lauru lapas (citronzāle) 

0256100 Estragons (izops) 

0256990 Pārējie

LV L 171/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2014.



(1) (2) (3) 

0260000 vi) Pākšaugu dārzeņi (svaigi) 0,01 (*) 

0260010 Pupas (ar pākstīm) (zaļās pupiņas, turku pupas, baltās pupiņas, 
sparģeļpupiņas, guāra pupiņas, sojas pupas) 

0260020 Pupas (bez pākstīm) (lauka pupas, kāršu pupas, kanavālijas, 
sviesta pupas, lopbarības pupas) 

0260030 Zirņi (ar pākstīm) (cukurzirņi, sējas zirņi) 

0260040 Zirņi (bez pākstīm) (dārza zirņi, zaļie zirņi, aunazirņi) 

0260050 Lēcas 

0260990 Pārējie 

0270000 vii) Stublāju dārzeņi (svaigi) 0,01 (*) 

0270010 Sparģeļi 

0270020 Lapu artišoki (Borago officinalis stublāji) 

0270030 Selerijas 

0270040 Fenheļi 

0270050 Artišoki (banāna ziedi) 

0270060 Puravi 

0270070 Rabarberi 

0270080 Bambusu dzinumi 

0270090 Palmu serdes 

0270990 Pārējie 

0280000 viii) Sēnes 0,01 (*) 

0280010 Audzētas sēnes (šampinjoni (atmatenes), austersēnes, šitaki sēnes, 
sēņu micēlijs (veģetatīvās daļas)) 

0280020 Savvaļas sēnes (gailenes, trifeles, lāčpurni, baravikas) 

0280990 Pārējie 

0290000 ix) Jūras zāles 0,01 (*) 

0300000 3. PĀKŠAUGI, ŽĀVĒTI 0,01 (*) 

0300010 Pupas (cūku pupas, baltās pupiņas, kāršu pupas, kanavālijas, sviesta 
pupas, lauka pupas, lopbarības pupas) 

0300020 Lēcas 

0300030 Zirņi (aunazirņi, lauka zirņi, sējas dedestiņa)

LV 11.6.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/33



(1) (2) (3) 

0300040 Lupīnas 

0300990 Pārējie 

0400000 4. EĻĻAS AUGU SĒKLAS UN AUGĻI 0,02 (*) 

0401000 i) Eļļas augu sēklas 

0401010 Linsēklas 

0401020 Zemesrieksti 

0401030 Magoņu sēklas 

0401040 Sezama sēklas 

0401050 Saulgriežu sēklas 

0401060 Rapša sēklas (ripša sēklas, ripsis) 

0401070 Sojas pupiņas 

0401080 Sinepju sēklas 

0401090 Kokvilnas sēklas 

0401100 Ķirbju sēklas (citu ķirbju dzimtas augu sēklas) 

0401110 Saflora sēklas 

0401120 Gurķenes sēklas (ehiums (Echium plantagineum), tīruma cietsēkles 
(Buglossoides arvensis)) 

0401130 Sējas idras sēklas 

0401140 Kaņepju sēklas 

0401150 Rīcinaugs 

0401990 Pārējie 

0402000 ii) Eļļas augu augļi 

0402010 Olīvas eļļas ražošanai 

0402020 Eļļas palmas rieksti (kodoli) 

0402030 Eļļas palmas augļi 

0402040 Kapoks 

0402990 Pārējie 

0500000 5. LABĪBA 0,01 (*) 

0500010 Mieži 

0500020 Griķi (amarants, kvinoja)

LV L 171/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2014.



(1) (2) (3) 

0500030 Kukurūza (+) 

0500040 Sāre (Itālijas sarene, tefa, Eleusine coracana, Pennisetum glaucum) 

0500050 Auzas 

0500060 Rīsi (ūdens tuskaroras / savvaļas rīsi (Zizania aquatica)) 

0500070 Rudzi 

0500080 Sorgo 

0500090 Kvieši (spelta, tritikāle) 

0500990 Pārējie (Kanāriju spulgzāles sēklas (Phalaris canariensis)) 

0600000 6. TĒJA, KAFIJA, ZĀĻU TĒJAS UN KAKAO 0,05 (*) 

0610000 i) Tēja 

0620000 ii) Kafijas pupiņas 

0630000 iii) Zāļu tējas (kaltētas) 

0631000 a) Ziedi 

0631010 Kumelīšu ziedi 

0631020 Hibisku ziedi 

0631030 Rožu ziedlapiņas 

0631040 Jasmīna ziedi (plūškoka ziedi (Sambucus nigra)) 

0631050 Liepu ziedi 

0631990 Pārējie 

0632000 b) Lapas 

0632010 Zemeņu lapas 

0632020 Roibosa krūma lapas (ginka lapas) 

0632030 Mate 

0632990 Pārējie 

0633000 c) Saknes 

0633010 Baldriāna sakne 

0633020 Žeņšeņa sakne 

0633990 Pārējie

LV 11.6.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/35



(1) (2) (3) 

0639000 d) Pārējās zāļu tējas 

0640000 iv) Kakao pupiņas (fermentētas vai žāvētas) 

0650000 v) Ceratoniju augļi 

0700000 7. APIŅI (kaltēti) 0,05 (*) 

0800000 8. GARŠVIELAS 

0810000 i) Sēklas 0,05 (*) 

0810010 Anīsa sēklas 

0810020 Sējas melnsēklītes sēklas 

0810030 Selerijas sēklas (ārstniecības lupstāja sēklas) 

0810040 Koriandra sēklas 

0810050 Kumīna sēklas 

0810060 Diļļu sēklas 

0810070 Fenheļa sēklas 

0810080 Grieķu sieramoliņa sēklas 

0810090 Muskatrieksti 

0810990 Pārējie 

0820000 ii) Augļi un ogas 0,05 (*) 

0820010 Jamaikas pipari 

0820020 Sičuānas pipari (anīsa, Japānas pipari) 

0820030 Ķimenes 

0820040 Kardamons 

0820050 Kadiķogas 

0820060 Pipari, melnie, zaļie un baltie (garie pipari, sārtie pipari) 

0820070 Vaniļas pākstis 

0820080 Tamarinda augļi 

0820990 Pārējie 

0830000 iii) Miza 0,05 (*) 

0830010 Kanēlis (Kasijas koka miza) 

0830990 Pārējie

LV L 171/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2014.



(1) (2) (3) 

0840000 iv) Saknes vai sakneņi 

0840010 Lakricas sakne 0,05 (*) 

0840020 Ingvers 0,05 (*) 

0840030 Kurkumas sakne 0,05 (*) 

0840040 Mārrutki (+) 

0840990 Pārējie 0,05 (*) 

0850000 v) Pumpuri 0,05 (*) 

0850010 Krustnagliņas 

0850020 Kaperi 

0850990 Pārējie 

0860000 vi) Zieda drīksna 0,05 (*) 

0860010 Safrāns 

0860990 Pārējie 

0870000 vii) Sēklsedze 0,05 (*) 

0870010 Muskatriekstu mizas 

0870990 Pārējie 

0900000 9. AUGI CUKURA RAŽOŠANAI 0,01 (*) 

0900010 Cukurbietes (sakne) 

0900020 Cukurniedres 

0900030 Cigoriņu saknes 

0900990 Pārējie 

1000000 10. DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI – SAUSZEMES DZĪVNIEKI 

1010000 i) Audi 

1011000 a) Cūku 

1011010 Muskuļi 0,02 (*) 

1011020 Tauki 0,02 (*) 

1011030 Aknas 0,05 (*) 

1011040 Nieres 0,02 (*)

LV 11.6.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/37



(1) (2) (3) 

1011050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 

1011990 Pārējie 0,05 (*) 

1012000 b) Liellopu (+) 

1012010 Muskuļi 0,02 (*) 

1012020 Tauki 0,02 (*) 

1012030 Aknas 0,05 (*) 

1012040 Nieres 0,02 (*) 

1012050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 

1012990 Pārējie 0,05 (*) 

1013000 c) Aitu (+) 

1013010 Muskuļi 0,02 (*) 

1013020 Tauki 0,02 (*) 

1013030 Aknas 0,05 (*) 

1013040 Nieres 0,02 (*) 

1013050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 

1013990 Pārējie 0,05 (*) 

1014000 d) Kazu (+) 

1014010 Muskuļi 0,02 (*) 

1014020 Tauki 0,02 (*) 

1014030 Aknas 0,05 (*) 

1014040 Nieres 0,02 (*) 

1014050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 

1014990 Pārējie 0,05 (*) 

1015000 e) Zirgu, ēzeļu, mūļu un zirgēzeļu 

1015010 Muskuļi 0,02 (*) 

1015020 Tauki 0,02 (*) 

1015030 Aknas 0,05 (*) 

1015040 Nieres 0,02 (*)

LV L 171/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2014.



(1) (2) (3) 

1015050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 

1015990 Pārējie 0,05 (*) 

1016000 f) Mājputnu – vistu, zosu, pīļu, tītaru un pērļu vistiņu; strausu, baložu 

1016010 Muskuļi 0,02 (*) 

1016020 Tauki 0,02 (*) 

1016030 Aknas 0,05 (*) 

1016040 Nieres 0,02 (*) 

1016050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 

1016990 Pārējie 0,05 (*) 

1017000 g) Citu lauksaimniecības dzīvnieku (trušu, ķenguru, briežu) 

1017010 Muskuļi 0,02 (*) 

1017020 Tauki 0,02 (*) 

1017030 Aknas 0,05 (*) 

1017040 Nieres 0,02 (*) 

1017050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,05 (*) 

1017990 Pārējie 0,05 (*) 

1020000 ii) Piens 0,02 (*) 

1020010 Liellopu 

1020020 Aitu 

1020030 Kazu 

1020040 Zirgu 

1020990 Pārējie 

1030000 iii) Putnu olas 0,02 (*) 

1030010 Vistu 

1030020 Pīļu 

1030030 Zosu 

1030040 Paipalu 

1030990 Pārējās

LV 11.6.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/39



(1) (2) (3) 

1040000 iv) Medus (peru pieniņš, ziedputekšņi, šūnu medus) 0,05 (*) 

1050000 v) Abinieki un rāpuļi (varžu kājiņas, krokodili) 0,02 (*) 

1060000 vi) Gliemeži 0,02 (*) 

1070000 vii) Citi sauszemes dzīvnieku produkti (savvaļas medījumdzīvnie
ki) 

0,02 (*) 

( a ) Jāiekļauj atsauce uz I pielikumu, kurā redzams pilnīgs to augu un dzīvnieku izcelsmes produktu saraksts, kam piemēro 
MAL. 

(*) Norāda zemāko analītiski nosakāmo daudzumu. 
(**) Pesticīdu kodu kombinācijas, uz kurām attiecas MAL, kas noteikti III pielikuma B daļā. 

Nikosulfurons 

(+) Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde konstatēja, ka daļa informācijas par analītiskajām metodēm nav pieejama. Pārskatot 
MAL, Komisija ņems vērā pirmajā teikumā minēto informāciju, ja tā tiks iesniegta līdz 2016. gada 11. jūnijam, vai minētās 
informācijas trūkumu, ja tā līdz norādītajam datumam netiks iesniegta. 

0234000 d) Cukurkukurūza (jaunā kukurūza) 

0500030 Kukurūza 

(+) Piemērojamais maksimāli pieļaujamais atlieku līmenis mārrutkiem (Armoracia rusticana) garšvielu grupā (kods 0840040) ir 
tas pats, kas noteikts mārrutkiem (Armoracia rusticana) dārzeņu kategorijā, grupā "Pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi" (kods 
0213040), ņemot vērā pesticīdu atlieku līmeņa izmaiņas, ko rada apstrāde (žāvēšana) atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 396/2005 
20. panta 1. punktam. 

0840040 Mārrutki" 

2) regulas III pielikumu groza šādi: 

slejas par etoksisulfuronu, metsulfuronmetilu, nikosulfuronu, prosulfuronu, rimsulfuronu, sulfosulfuronu un tifensul
furonmetilu svītro.

LV L 171/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2014.





ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 

LV


	Saturs
	Komisijas Regula (ES) Nr. 617/2014 (2014. gada 3. jūnijs) par grozījumiem Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumā attiecībā uz maksimāli pieļaujamiem etoksisulfurona, metsulfuronmetila, nikosulfurona, prosulfurona, rimsulfurona, sulfosulfurona un tifensulfuronmetila atlieku līmeņiem konkrētos produktos un uz tiem (Dokuments attiecas uz EEZ)

